
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfB Schönec… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 3 7 11 6

259
21:14
24:22
╳

8
21

1
13
22

2
15
23

3
16
24

5
17
25

6
19

Auszeit

Ende
14:22 B  SG Harthau/… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 2 8 13

227
7:13

0
7
15

1
9
16

2
10
19

3
11
22

5
12

6
14

Auszeit

7:12
14:21

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  SG Harthau/… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 7 8 13

206
14:21

╳

10
19

1
11
20

3
13

7
14

8
17

9
18

Auszeit

3:6
8:12

Ende
14:45 A  VfB Schönec… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 3 7 11 6

25

1
15
24

2
16
25

6
17

7
21

12
22

13
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48 A  VfB Schönec… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 3 7 11 6

259
22:16

╳

13
23

2
14
25

5
15

6
16

7
17

12
21

Auszeit

Ende
15:10 B  SG Harthau/… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 7 8 13

1711
4:7

14:21
0
8
17

2
11

3
12

4
13

6
14

7
16

Auszeit

11:15
14:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

B  SG Harthau/Zschopau vs. VfB Schöneck 1912 A
Spiel 52 11.03.2023 14:00 Uhr

SH Gymnasium Einsiedel
09123 Chemnitz 
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B  SG Harthau/… 8/12
2 Seerig, Melina X
5 Thuß, Vanessa X
6 Theeg, Malin X
7 ★ Worf, Eleni X
8 Schmidt, Mia X
9 Pigger, Charlotte X

11 Gläser, Jasmin X
13 Ulbrich, Luisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt, Daniel

C

A  VfB Schönec… 8/12
3 Stapelfeldt, Tina X
5 Metzner, Ute X
6 Dick, Madeline X
7 de Bernardo, Sieglinde X
8 Schlosser, Maya X
9 Leidel, Josephin X

11 Matys, Christin X
13 ★ Dick, Silvia X
A  Libero

13 Dick, Silvia X
A  Offizielle
T Stapelfeldt, Tina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Harthau/… VfB Schönec… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 22 25 1 2 0
2 1 0 20 2 20 25 1 0 0
2 2 0 17 3 22 25 1 1 0

4
5

6 4 0 59 64 75 3 3 0
Start: 14:00 Ende: 15:10 Dauer: 1:10

Sieger: VfB Schöneck 1912

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fritzsche, Thoralf 1
2 Neuber, Lavinia 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Viktoria 4

Assist. Marx, Malou
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